

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2021-3588
СТРОПЫ, ЧАЛКИ

| | |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 03.12.2020 18:23:00 | etbemp.kz |

| | |
|--|--|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи) | Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупа(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|----------|------------------------|-------------------|--|--|---|---------|-----------------|--|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) | |
| 1 | ЧАЛКА Д=10 ММ, L=3,0 М Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 10.00000 | 2 404.32 | 24 043.20 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 2 | СТРОПЫ УСК1 0,5/1000 ДИАМЕТР КАНАТА 8,5ММ | Штука | 10.00000 | 1 095.54 | 10 955.40 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 3 | СТРОПЫ УСК1 1,0/2000 ДИАМЕТР КАНАТА 11,5ММ | Штука | 2.00000 | 1 898.56 | 3 797.12 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 4 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1.3/1500 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 4.00000 | 2 355.18 | 9 420.72 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 5 | СТРОП УСК1 1,0/2000 D-10 L-2000ММ Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 2.00000 | 1 898.56 | 3 797.12 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 6 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1 2,8/L-5000 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 6.00000 | 9 313.97 | 55 883.82 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---------|-----------|-----------|--|--|---|------|---------|
| 7 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 8.3 L 1.5M OCT 34-13-101-80 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 2.00000 | 1 505.71 | 3 011.42 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | СТРОП СТП 0,5/2000 Изделия и товары текстильные для нужд технических (включая фитили, сетки газокалильные, шланги, ленты и ремни для транспортеров и конвейеров, ткани для сит и ткань фильтровальную) | Штука | 4.00000 | 486.15 | 1 944.60 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2,8/4000 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 6.00000 | 8 088.98 | 48 533.88 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | ЧАЛКИ СТП 5 ТН/6000 ГОСТ 2557382 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 3.00000 | 7 101.06 | 21 303.18 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/5000 ГОСТ 25573-82 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 4.00000 | 2 428.49 | 9 713.96 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/4000 25573-82 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 4.00000 | 1 974.14 | 7 896.56 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | СТРОП СТП 3,0/2000 L-2M СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП СТП 3,0/2000 L-2M | Штука | 4.00000 | 1 684.07 | 6 736.28 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/4000 СТП 5,0/4000 | Штука | 4.00000 | 4 814.11 | 19 256.44 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3.0/3000 3 ТН /3000СМ ШИРИНА 90 ММ L-3000ММ, В-90ММ | Штука | 6.00000 | 2 252.93 | 13 517.58 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 5,0ТН./1500ММ, D-13,0ММ ГОСТ 14110-97 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 4.00000 | 18 802.93 | 75 211.72 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 Д11,5 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1 ТН L=3000 ММ ГОСТ 25573-82 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 2.00000 | 3 327.89 | 6 655.78 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 18 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1,6ТН./2000ММ, D-13,0ММ ГОСТ 14110-97 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 2.00000 | 3 104.51 | 6 209.02 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|------------------|-----------|---------------------|--|---|---|------|---------|
| 31 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 4СТ 2,5/2000 ЛЕНТА-25*30 ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 ГОСТ РД24СЗК-01-01 "Сети сплетенные из шлагата, канатов, веревок или тросов, сети готовые из материалов текстильных | Штука | 4.00000 | 7 044.97 | 28 179.88 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 32 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/1000 ЛЕНТА-25*30 ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 ГОСТ РД24СЗК-01-01 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 13.00000 | 474.01 | 6 162.13 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 33 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0ТН/1000ММ, ЛЕНТА-30ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 4.00000 | 474.01 | 1 896.04 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 34 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3.0/3000 3 ТН /3000СМ ШИРИНА 90 ММ L-3000ММ, В-90ММ | Штука | 4.00000 | 2 252.93 | 9 011.72 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 35 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/2000 СТП 24,0/8000/300Х800 | Штука | 6.00000 | 701.04 | 4 206.24 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 36 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП 24,0/8000 РД 24-СК3-01-01 СТП 24,0/8000 300Х800 | Штука | 2.00000 | 60 213.49 | 120 426.98 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 37 | ДВУХВЕТВЕВОЙ СТРОП 2СК1,0 Провод многожильный, тросы, канаты, шнуры плетеные и изделия аналогичные из металлов черных, без изоляции электрической | Штука | 6.00000 | 4 825.28 | 28 951.68 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 38 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1 Т 11,5 ММХ1500 ММ ГОСТ 25573-82 11,5 ММХ1500 ММ | Штука | 6.00000 | 2 679.34 | 16 076.04 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 39 | СТРОП ДВУХПЕТЛЕВОЙ УСК1 2,3/7500 Ф 16,5ММ ГОСТ 25573-82 РД 10-33-93 Ф16,5ММ, L7500ММ | Штука | 4.00000 | 10 508.86 | 42 035.44 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 196.00000 | | 1 051 972.23 | | | | | |
| | | | | | с НДС | 1 178 208.90 | | | | |

| | |
|--|--|
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до | Ценовые предложения вскрываются |
| 14.12.2020 15:00:00 | 14.12.2020 15:00:00 |

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | E-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Оленькова Алина Зуфаровна | Alina.Olenkova@kazakhmys.kz | +7 (721) 292-60-61 |

| | | |
|--|---|--|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | |
| 1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3588? validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | объявление-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/3588? validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | Перечень требуемых документов- validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) |

| | | |
|--|--|---|
| Дополнительные файлы | | |
| форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3588? fid=1&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | (/ru/Tender/dlFile/3588? fid=2&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | fid=3&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) |

| Документация по лотам | | | | | | | |
|-----------------------|--|----------|----------|------------------------|-------------------|---|------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
| 1 | ЧАЛКА Д=10 ММ, L=3,0 М | Штука | 10.00000 | 2 404.32 | 24 043.20 | (/ru/tender/dllot/3588? no=1&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 2 | СТРОПЫ УСК1 0,5/1000 | Штука | 10.00000 | 1 095.54 | 10 955.40 | (/ru/tender/dllot/3588? no=2&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 3 | СТРОПЫ УСК1 1,0/2000 | Штука | 2.00000 | 1 898.56 | 3 797.12 | (/ru/tender/dllot/3588? no=3&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 4 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1.3/1500 | Штука | 4.00000 | 2 355.18 | 9 420.72 | (/ru/tender/dllot/3588? no=4&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 5 | СТРОП УСК1 1,0/2000 D-10 L-2000MM | Штука | 2.00000 | 1 898.56 | 3 797.12 | (/ru/tender/dllot/3588? no=5&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 6 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1 2,8/L-5000 | Штука | 6.00000 | 9 313.97 | 55 883.82 | (/ru/tender/dllot/3588? no=6&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 7 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 8.3 L 1.5М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 2.00000 | 1 505.71 | 3 011.42 | (/ru/tender/dllot/3588? no=7&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 8 | СТРОП СТП 0,5/2000 | Штука | 4.00000 | 486.15 | 1 944.60 | (/ru/tender/dllot/3588? no=8&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 9 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2,8/4000 | Штука | 6.00000 | 8 088.98 | 48 533.88 | (/ru/tender/dllot/3588? no=9&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 10 | ЧАЛКИ СТП 5 ТН/6000 ГОСТ 2557382 | Штука | 3.00000 | 7 101.06 | 21 303.18 | (/ru/tender/dllot/3588? no=10&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 11 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/5000 ГОСТ 25573-82 | Штука | 4.00000 | 2 428.49 | 9 713.96 | (/ru/tender/dllot/3588? no=11&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 12 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/4000 25573-82 | Штука | 4.00000 | 1 974.14 | 7 896.56 | (/ru/tender/dllot/3588? no=12&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 13 | СТРОП СТП 3,0/2000 L-2М | Штука | 4.00000 | 1 684.07 | 6 736.28 | (/ru/tender/dllot/3588? no=13&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 14 | СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/4000 | Штука | 4.00000 | 4 814.11 | 19 256.44 | (/ru/tender/dllot/3588? no=14&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 15 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3,0/3000 | Штука | 6.00000 | 2 252.93 | 13 517.58 | (/ru/tender/dllot/3588? no=15&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 16 | СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 5,0ТН./1500ММ, D-13,0ММ ГОСТ 14110-97 | Штука | 4.00000 | 18 802.93 | 75 211.72 | (/ru/tender/dllot/3588? no=16&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 17 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 Д11,5 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1 ТН L=3000 ММ ГОСТ 25573-82 | Штука | 2.00000 | 3 327.89 | 6 655.78 | (/ru/tender/dllot/3588? no=17&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 18 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1,6ТН./2000ММ, D-13,0ММ ГОСТ 14110-97 | Штука | 2.00000 | 3 104.51 | 6 209.02 | (/ru/tender/dllot/3588? no=18&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |

| | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|-----------|------------|---|---|
| 19 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 10.0/3000 | Штука | 6.00000 | 34 430.45 | 206 582.70 | (ru/tender/dllot/3588?no=19&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 20 | ОДНОВЕТВ.СТРОП 1СК-2,5 | Штука | 6.00000 | 6 213.57 | 37 281.42 | (ru/tender/dllot/3588?no=20&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 21 | ОДНОВЕТВ.СТРОП 1СК-5,0 | Штука | 6.00000 | 14 881.96 | 89 291.76 | (ru/tender/dllot/3588?no=21&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 22 | СТРОПА КАПРОНОВАЯ (ЛЕНТОЧНАЯ) 2 ТН 3 М | Штука | 4.00000 | 1 512.72 | 6 050.88 | (ru/tender/dllot/3588?no=22&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 23 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 6.2 L 1.0 М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 12.00000 | 1 095.54 | 13 146.48 | (ru/tender/dllot/3588?no=23&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 24 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 8.3 L 1.5М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 6.00000 | 1 505.71 | 9 034.26 | (ru/tender/dllot/3588?no=24&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 25 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 11.5 L 2.0М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 8.00000 | 2 679.34 | 21 434.72 | (ru/tender/dllot/3588?no=25&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 26 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 13 L 1.5.0М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 8.00000 | 2 742.90 | 21 943.20 | (ru/tender/dllot/3588?no=26&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 27 | СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 17.5 L 3.0М ОСТ 34-13-101-80 | Штука | 4.00000 | 6 864.00 | 27 456.00 | (ru/tender/dllot/3588?no=27&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 28 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 5,0/6000 | Штука | 2.00000 | 7 101.06 | 14 202.12 | (ru/tender/dllot/3588?no=28&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 29 | СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/2000 | Штука | 4.00000 | 2 771.63 | 11 086.52 | (ru/tender/dllot/3588?no=29&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 30 | СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/4000 | Штука | 2.00000 | 4 814.11 | 9 628.22 | (ru/tender/dllot/3588?no=30&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 31 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 4СТ 2,5/2000 ЛЕНТА-25*30 ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 | Штука | 4.00000 | 7 044.97 | 28 179.88 | (ru/tender/dllot/3588?no=31&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 32 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/1000 ЛЕНТА-25*30 ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 | Штука | 13.00000 | 474.01 | 6 162.13 | (ru/tender/dllot/3588?no=32&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 33 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0ТН./1000ММ, ЛЕНТА-30ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 | Штука | 4.00000 | 474.01 | 1 896.04 | (ru/tender/dllot/3588?no=33&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 34 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3.0/3000 | Штука | 4.00000 | 2 252.93 | 9 011.72 | (ru/tender/dllot/3588?no=34&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 35 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/2000 | Штука | 6.00000 | 701.04 | 4 206.24 | (ru/tender/dllot/3588?no=35&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 36 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП 24,0/8000 | Штука | 2.00000 | 60 213.49 | 120 426.98 | (ru/tender/dllot/3588?no=36&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 37 | ДВУХВЕТВЕВОЙ СТРОП 2СК1,0 | Штука | 6.00000 | 4 825.28 | 28 951.68 | (ru/tender/dllot/3588?no=37&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 38 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1 Т 11,5 ММХ1500 ММ | Штука | 6.00000 | 2 679.34 | 16 076.04 | (ru/tender/dllot/3588?no=38&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |
| 39 | СТРОП ДВУХПЕТЛЕВОЙ УСК1 2,3/7500 Ф 16,5ММ | Штука | 4.00000 | 10 508.86 | 42 035.44 | (ru/tender/dllot/3588?no=39&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOcGtwdkl0WlpVdlEveFBkSjZhVUVmNct1YngyM3A3RzRjVXN3Tk5LWFptRw==) | 0 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

| | | | |
|-----------------------------------|--|---|---------------------|
| ИИН/БИН потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения поставщика | Дата и время подачи |
|-----------------------------------|--|---|---------------------|

| | | | |
|---|--|--------------------|--|
| Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга | | | |
| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга | Причина отклонения | |

| | | | |
|--|---|--|--|
| Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков | | | |
| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика | | |

| | | | | | | | |
|---|------------------|--|------------------------------------|---------------|---|------------------------------|---------------------|
| Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки | | | | | | | |
| Лот № | Наименование ТРУ | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения | Валюта оплаты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Общая сумма (тенге), без НДС | Дата и время подачи |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|--------------------------|----------|---------|----------------------|----------------|-------------------|----------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|--|
| Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем | | | | | | | Победитель закупа | | | | | | Потенциальный поставщик | | | | | | |
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Условие и место поставки | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС | Сумма, без НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | |
| ИТОГО | | | | 0.00000 | | | | | | | | 0.00 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----------------------|----------|----------|-----------------|---------------------------------|--|--|------------------------------|
| Итого по победителям | | | | | | | |
| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | | | Итоговая сумма (тенге) с НДС |

| | | | | | | | |
|------------------------------------|----------|----------|-----------------|---------------------------------|--|--|------------------------------|
| Итого по потенциальным поставщикам | | | | | | | |
| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | | | Итоговая сумма (тенге) с НДС |

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

| | | | | | | | | | | | |
|----------------|------------------------------|----------|----------|------------------------|-------------------|--|---|---|---------|-----------------|--|
| Предмет закупа | | | | | | | | | | | |
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) | |
| 1 | ЧАЛКА Д=10 ММ, L=3,0 М | Штука | 10.00000 | 2 404.32 | 24 043.20 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 2 | СТРОПЫ УСК1 0,5/1000 | Штука | 10.00000 | 1 095.54 | 10 955.40 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 3 | СТРОПЫ УСК1 1,0/2000 | Штука | 2.00000 | 1 898.56 | 3 797.12 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 4 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1.3/1500 | Штука | 4.00000 | 2 355.18 | 9 420.72 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|------------------|-----------|---------------------|--|--|---|------|---------|
| 33 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0ТН./1000ММ, ЛЕНТА-30ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01 | Штука | 4.00000 | 474.01 | 1 896.04 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 34 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3.0/3000 | Штука | 4.00000 | 2 252.93 | 9 011.72 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 35 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/2000 | Штука | 6.00000 | 701.04 | 4 206.24 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 36 | СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП 24,0/8000 | Штука | 2.00000 | 60 213.49 | 120 426.98 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 37 | ДВУХВЕТВЕВОЙ СТРОП 2СК1,0 | Штука | 6.00000 | 4 825.28 | 28 951.68 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 38 | СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1 Т 11,5 ММХ1500 ММ | Штука | 6.00000 | 2 679.34 | 16 076.04 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 39 | СТРОП ДВУХПЕТЛЕВОЙ УСК1 2,3/7500 Ф 16,5ММ | Штука | 4.00000 | 10 508.86 | 42 035.44 | .Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 196.00000 | | 1 051 972.23 | | | | | |

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

| ФИО | Должность | Дата/Время подписания | Согласен |
|---------------------|---------------------|-----------------------|----------|
| Николай Коробовский | Первый руководитель | 14.12.2020 19:22:17 | Да |
| Кезбан Абдурашидова | Проверил | 14.12.2020 19:21:11 | Да |
| Елена Яковенко | Проверил | 14.12.2020 15:17:23 | Да |
| Мухтар Сулейменов | Проверил | 14.12.2020 15:18:46 | Да |
| Тимур Альжанов | Проверил | 14.12.2020 15:46:57 | Да |
| Жанна Бердибекова | Проверил | 14.12.2020 19:20:03 | Да |
| Светлана Пожидаева | Проверил | 14.12.2020 15:16:22 | Да |

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
14.12.2020 19:22:17
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
14.12.2020 19:21:11
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
14.12.2020 15:17:23
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
14.12.2020 15:18:46
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
14.12.2020 15:46:57
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
14.12.2020 19:20:03
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Позидаева Светлана Ильинична
14.12.2020 15:16:22
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)